



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
23 de agosto  
de 2021  
14:44:59

Factura  
FAC3\_0006975

**Folio Fiscal**  
E61C8E38-33FD-49E4-  
B39A-0A535BF936C7

**RFC RECEPTOR:** NABA580323EN3  
**NOMBRE RECEPTOR:** ALVARO ALBERTO NAVARRO BARRIOS  
**DOM. RECEPTOR:** PRIV. MONDRAGÁÑN 11, SANTA CATARINA, COYOACÁÑN, CP.4010, TEL. 5563903004, facturas@pabellondearquitectura.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ANG033	30101504	16	ANGULO DE 1" X 1.09	H87	PIEZA	\$193.96	\$3,103.36
ANG012	30101504	4	ANGULO DE 1" X 1/4"	H87	PIEZA	\$435.35	\$1,741.40
SOL008	30263600	2	SOLERA DE PLACA 3 X 1/8	H87	PIEZA	\$599.61	\$1,199.22
SOL009	30263600	1	SOLERA DE PLACA 4 X 1/8	H87	PIEZA	\$799.48	\$799.48
48620	31162701	8	RUEDA DE HULE CON ESPIGA ROSCADA	H87	PIEZA	\$129.31	\$1,034.48
ANG012	30101504	4	ANGULO DE 1" X 1/4"	H87	PIEZA	\$432.75	\$1,731.00
H.DIS011	27112838	3	DISCO CORTE 14" 733	H87	PIEZA	\$74.25	\$222.75
H.DIS016	27112838	20	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$12.97	\$259.40
H.SOL006	23271810	4	SOLDADURA 6013 3/32 SUPER 13	KGM	KILO	\$59.40	\$237.60
TMO046	40171500	7	TUBO 2" C.16	H87	PIEZA	\$560.56	\$3,923.92
MET04	11162111	17	METAL DESPLEGADO G-3514 METRO	MTR	METRO	\$422.00	\$7,174.00

Total Con Letra  
VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 88/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 21,426.61  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 3,428.27  
 TOTAL: 24,854.88

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|E61C8E38-33FD-49E4-  
 B39A-0A535BF936C7||FIN1203015JA|FG+fHaCjU8vNgKs5t1YqiP5UEyfNAFiaP9Vx3r19szKEqNdFFa9Mc2XXW4IRMlqebultR4Fh7khBbfQAH0W06fiKlwwtPM3CiWj33ELwGbZbE346jIXTnDwT+BzEsQeDn/ol8q8nOgumyTsV  
 D7id117Px9ihurizmy25PlqH0yUxZiYV+0wJjqpqZUXGk8aziVdcGq724FihWnwMVOv/yNcerf/bf1d+4nwGoFkGb+6yVrKsDc+otGRxcUOR6GE65fDKF/xKJ7j84Y+8zEj9x23dkmLxIG7A0YOZ1O81mYC7IUR1kw9fXEvPYWbxDjsn  
 A6hBnUZnIF+I5Li+sQAw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 FG+fHaCjU8vNgKs5t1YqiP5UEyfNAFiaP9Vx3r19szKEqNdFFa9Mc2XXW4IRMlqebultR4Fh7khBbfQAH0W06fiKlwwtPM3CiWj33ELwGbZbE346jIXTnDwT+BzEsQeDn/ol8q8nOgumyTsVD7id117Px9ihurizmy25PlqH0yUxZiYV  
 +0wJjqpqZUXGk8aziVdcGq724FihWnwMVOv/yNcerf/bf1d+4nwGoFkGb+6yVrKsDc+otGRxcUOR6GE65fDKF/xKJ7j84Y+8zEj9x23dkmLxIG7A0YOZ1O81mYC7IUR1kw9fXEvPYWbxDjsnA6hBnUZnIF+I5Li+sQAw==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 AluujiHDCsDvdXOMV2y20upHaqmP+g0ocQUOQmL1SrAyeY8SnKFFVT5KkpNdK6bumzfNmcVfaYDOSGyyPxDUgGbbqDhhlQmjW4AjhEgkIwPnvOTgflxpzBDtuLpEU7P3wkMeRsZyZgGmJXDMtJCOONruNqWKeF6M+GH/F2  
 7VswneuwzkXGgpJmSBrjSrJrIdhO+sNQyeFKQAT+pLz6gRMqLGfZcX+0ZV/wmtCziyd39s5yMS7FAPYgFQnsjwQ7DfnhTrzSNyk/mVRSfzD0IpKA2hxDlwAkD17M3xP332MEQV53dtxERqO7CN33rliv0v+NgtU7Zj0sknNaU/kbM  
 A==

OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.  
 \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
 \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 23 de agosto de 2021 14:44:57	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	23 de agosto de 2021 14:44:59	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0012687		